Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
Tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl

Znak sprawy: EZ/105/2021/ESL

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 t,j.) na ,,Zakup
i dostawe aparatury medycznej dla potrzeb Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach''

SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45 informuje, iz
omytkowo udzielit blgdnej odpowiedzi na Pytanie nr 3 z dnia 27.08.2021 r.

Pytanie nr 3 dotyczgce Pakietu nr 1 — Urzadzenie do mycia i dezynfekcji termicznej obuwia
operacyjnego — 4 szt.

I. Dot. pkt. 9- Czy Zamawiajacy nie popehit omylki pisarskiej wymagajac wartosci parametru A0 na
poziomie jedynie 60? Zgodnie z klasyfikacja obuwie operacyjne powinno by¢ traktowane jak
nieinwazyjne narzedzia chirurgiczne i poddawane dezynfekcji termicznej przy A0 na poziomie co
najmniej 600. Wartos¢ A0=60 jest stosowana w przypadku dezynfekcji termicznej naczyn na
wydzieliny i wydaliny pochodzenia ludzkiego (kaczki, baseny itp.)

Bvlo:

Odpowiedz: Zamawiajacy popelnil omytke pisarska. Dezynfekcja termiczna z biezaca kontrolg
wartosci A0=600. Standardowa temperatura dezynfekcji 74°-80™

Winno by¢:
Odpowiedz: Zamawiajacy nie popeknil omylki pisarskiej.

[S9]

Dot. pkt. 11- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ wyposazong w 2 ramiona myjace
umieszczone na suficie i spodzie komory myjacej? Jest to rozwigzanie powszechnie stosowane w
urzadzeniach tego typu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

(OS]

Dot. pkt. 12- Czy Zamawiajacy nie popenil omytki pisarskiej wymagajac odptywu o $rednicy 3/4"?
Tak maly odplyw nie gwarantuje szybkiego oprézniania komory mycia. W urzadzeniach tego typu
stosowane s3 odplywy o srednicy min. 32mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie popelnil omylKi pisarskiej, dopuszcza nie wymaga.

4. Dot. pkt. 15- Czy Zamawiajacy nie popehil omytki pisarskiej wymagajac komory o pojemnosci
Jedynie 6 par? Wigkszos¢ myjni tego typu pozwala na mycie 10-12 par butéw operacyjnych.
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie popelnil omylki pisarskiej, wymaga aby kosz zaladunkowy byl o
minimalnej pojemno$ci dla 6 par obuwia operacyjnego. Dopuszcza komory o wigkszej
pojemnosci.

Dot. pkt. 16- Czy Zamawiajacy nie popetnit omyiki pisarskiej wymagajac komory gleboko ttoczonej?
Rozwigzanie tego typu stosowane jest w myjniach do kaczek i basenéw. Myjnie do obuwia wyposazone
sa, podobnie jak myjnie narzgdziowe, w komory spawane.

Odpowiedz: Nie popelniono omylki pisarskiej, zamawiajacy dopuszcza nie wymaga. Dopuszcza
rowniez dopuszcza komory spawne.

Dot. pkt. 19- Czy Zamawiajacy nie popetnit omylki pisarskiej dopuszczajac myjni¢ o glosnosci na
poziomie 65dB? Wigkszo$¢ myjni do obuwia operacyjnego wiodacych producentow zapewnia poziom
hatasu na poziomie 56-58dB, co oznacza 4 krotnie cichsza prace.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie popelnil bledu, 65dB to maksymalny dopuszczalny poziom hatasu.

Dot. pkt. 21- Czy Zamawiajacy nie popelnil omylki pisarskiej wymagajac czasu trwania procesu na
poziomie 6-8 minut? Takie czasy s3 charakterystyczne do myjni do kaczek i basendow. Myjnie
narzedziowe przeprowadzaja proces w trakcie ok. 45-60minut. Prosimy o doprecyzowanie jakie fazy
procesu maja mie¢ opisane cykle mycia i dezynfekeji. Proces mycia obuwia sklada si¢ zazwyczaj z min.
4 faz - mycie wstepne/ptukanie, mycie zasadnicze, ptukanie, dezynfekcja termiczna.

Bylo:
Odpowiedz: Czas wlasciwy do warto$ci A0600 i temperatury w granicach 74°-80°.

Winno by¢:
Odpowiedz: Zamawiajacy nie popelnil omylki pisarskiej, podtrzymuje zapisy SWZ.

Dot. pkt. 22- Czy Zamawiajacy nie popetnit omylki pisarskiej wymagajac pokazywania na
wys$wietlaczu danych na temat ostatniego plukania? Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie na
wyswietlaczu prezentowato dane na temat aktualnie przeprowadzanego cyklu mycia i dezynfekcji?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza aby urzgdzenie na wySwietlaczu
prezentowalo dane na temat aktualnie przeprowadzanego cyklu mycia i dezynfekcji.

Dot. pkt. 23- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ wyposazong w 2 czujniki temperatury
umieszczone w komorze mycia? Dane o temperaturze wewnatrz bojlera sa z punktu widzenia
prawidlowosci procesu zupelnie nie potrzebne.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza myjnie z dwoma czujnikami temperatury umieszczonymi w
komorze mycia, z tym ze przynajmniej jeden z nich bedzie znajdowal si¢ na dole komory.

Dot. pkt. 24- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ wyposazona w system filtrow mechanicznych
zapewniajacych skuteczng filtracje wody procesowej? Wymaganie konkretnego typu filtra wskazuje na
konkretne urzadzenie, co stanowi ograniczanie konkurencji i naraza Zamawiajacego na niepotrzebnie
zwigkszone koszty zakupu urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Dot. pkt. 27- Czy Zamawiajacy nie popetnit omytki pisarskiej wymagajac zuzycia na poziomie 3-141
wody na cykl? Myjnie do obuwia zuzywaja 10-151 na 1 faz¢ cyklu. Nie ma fizycznej mozliwosci
poprawnego umycia 6 par butow operacyjnych przy uzyciu 31 wody.
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Bvlo:
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza urzgdzanie o wiekszym poborze wody niz w SIWZ.

Winno by¢:
Odpowiedz: Zamawiajacy nie popelnil omylki pisarskiej, podtrzymuje zapisy SWZ.

12. Dot. pkt. 30- czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ wyposazong w pomp¢ wodna o mocy 0,39kW
i wydajnosci 400)/min co gwarantuje osiaganie doskonatych rezultatéw mycia i dezynfekcji.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga urzgdzenia z pompg wodng o mocy 0,39kW
i wydajnosci 400 I/min.

13. Dot. pkt. 32- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ wyposazona w elementy grzejne o mocy 6kW.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza myjnie wyposazong w elementy grzejne o mocy 6kW.

14. Dot. pkt. 36- Prosimy o doprecyzowanie czy podane wymiary maja obejmowaé¢ rowniez miejsce na
srodki chemiczne opisane w p. 35 SIWZ? Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ wyposazona w
szufladg na srodki chemiczne o lacznej wysokosci 1.250mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Akcesoria dodatkowe

Dot. pkt. 1- Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowana myjnia spelniala wymagania formalno-prawne
obowigzujace w Polsce, a zwlaszcza by jej konstrukcja i dziatanie byly zgodne z wymogami normy PN-EN
[SO 15883-1/2? Na rynku pokazuja sie réwniez urzadzenia, ktdre speiniaja wymagania normy PN-EN ISO
15883-3 dotyczacej Myjni-dezynfektorow przeznaczonych do dezynfekcji termicznej pojemnikéw na
odpady pochodzenia ludzkiego i jako takie nie powinny by¢ stosowane do mycia i dezynfekcji obuwia
operacyjnego.

Bylo:
Odpowiedz: Tak zamawiajacy wymaga aby zaoferowana myjnia spelniala wymagania formalno-

prawne obowigzujace w Polsce, aby jej konstrukeja i dzialanie byly zgodne z wymogami normy PN-
EN ISO 15883-1/2.

Winno by¢:
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piSmie s3 wigzace i nalezy uwzglednié je
w tresci sktadanej oferty.

Jednoczesnie Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin
skladania i otwarcia ofert w przedmiotowym postgpowaniu.

Nowy termin skladania i otwarcia ofert wyznacza si¢ na:
e termin skfadania ofert: 03.09.2021 r. - godz. 9:00
e termin otwarcia ofert: 03.09.2021 r. - godz. 9:30

Dziat Zamoéwien Publicznych
Tel.:__41/36-71-259, fax: 41/366-00-14



1L, 4 1/OU~! 10V I, IdA. 4 11940V~ VULw

m 2 283
e-mail: szpital@wszzkielce.pl 2 @5
www.wszzkielce.pl D

1S0O 9001

CERTYFIKAT 2017/8

W zwiazku ze zmiang terminu skladania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tres¢
pkt 24 SWZ Termin zwiqzania ofertq, nadajac mu nowe brzmienie: ,, Termin zwigzania ofertq wynosi 30

dni, tj. Wykonawca jest zwigzany ofertq do dnia 02.10.2021 r. Bieg terminu zwiqzania ofertq rozpoczyna si¢
wraz z uplywem terminu skladania ofert”.
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